
EREDMÉNYLISTA
A verseny megnevezése XXVIII. FENYVES Futás

A verseny helye, ideje Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.
Rendező Komárom-Európa Futó Egyesület

Nyomtatva: 2025.08.20.  13:26

ÖSSZESÍTETT STATISZTIKAI ADATOK

1. Rövid táv (3,2 km)

2. Hosszú táv (13,2 km)

KOM É. és D Komáromi futók 107
KOP Koppánymosotori futók 6

35 éves korig 35 és 60 éves kor között 60 éves és idősebb

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

Rövid táv 3,2 km, (Rajt: 11.00)
FÉRFI Holczhei David, - Komárno (SLO) Kat.: R-F20 /01-05

NŐ Madarász Panka, - Komárno (SLO) Kat.: R-N14 /11-25

Hosszú táv 13,2 km, (Rajt: 11:30)
FÉRFI Mészáros Viktor, - Team Caroberto Kat.: H-F30 /91-95

NŐ Bárány-Balogh Barbara, - OSZE TRIATLON Kat.: H-N30 /91-95

Jelmagyarázat F N KOM KOP n.i.
o o o o o

Készült a TTT SPORTident  időmérő rendszer 

használatával. 

Elrajtolt létszám Kategóriák 

száma

Nem volt 

induló

Ennyi 

kategóriában 

volt induló

Átlag életkor

Össz.
34,5 32,3 33,4

57 41 98 22 2 20 43,7

79 89 168 22 0 22

Versenytávok Férfi Nő Össz. F N

42,5 43,1

Módusz 47
Nevezések száma 140 134 274

39,1 37,4 38,2

Nem indult versenyzők 4 4 8

EX
TR

A Medián 40

136 130 266 44 2 42

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:11:28

0:11:47

0:57:35

1:00:24

Statisztikai 

középérték

Leggyakrabban 

előforduló számKorcsoportonkénti eloszlás

102 fő 148 fő 16 fő

38% 56% 6%
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KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Kategória Kat Abs Név Klub, Lakóhely

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)

1 2

2 35

3 37

4 41

5 53

6 61

7 66

8 72

9 77

10 80

11 83

12 87

13 92

14 93

15 96

16 97

17 98

18 108

19 110

20 111

21 112

22 113

23 126

24 136

25 141

26 145

27 151

28 154

29 155

30 159

1 119

2 162

1 3

2 123

1 54

2 65

3 74

4 89

5 117

6 123

7 148

1 40

2 56

3 90

4 91

5 115

6 165

1 23

2 45

3 51

4 55

5 109

6 128

7 161

Hely. [ó:pp:mp]

0:11:47 0:00:00 KOM

Bodai Zsófia 2013 Budapest 4642163 0:15:24 0:03:37

Sz.é. SI Chip Idő Kül. Extra

R-N14 /11-25 Madarász Panka 2011 Komárno (SLO) 4642218

0:04:06 KOM

Pósa Lilla Veronika 2013 Budapest 4627563 0:16:46 0:04:59

Szalai Zóra 2013 Komárom 4642210 0:15:53

Juhász Zsófia 2012 Komárom 4714841 0:15:41 0:03:54 KOM

0:06:42

Griecs Liliána 2015 Győr 4627598 0:18:43 0:06:56

Nyezsnyik Viktória 2014 Győr 4714914 0:18:29

0:05:50

Umfhührer Lívia 2012 Várgesztes 4642164 0:17:57 0:06:10

Boldis Zoé 2015 Győr 4642171 0:17:37

0:07:35 KOM

Dadi-Rácz Anna Flóra 2016 Komárom 4714911 0:19:34 0:07:47 KOM

Czidlina Emese 2014 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627551 0:19:22

0:07:16 KOM

Kovács Sára Eszter 2016 Tata 4616490 0:19:09 0:07:22

Horváth Eszter 2014 Komárom 4548494 0:19:03

0:08:02 KOM

Simon Eszter 2014 Komárom 4548490 0:19:51 0:08:04 KOM

Szőnyi Adél 2016 Komárom 4548451 0:19:49

0:07:48 KOM

Farkas Maja 2013 Győrsövényház 4714899 0:19:45 0:07:58

Varga Zóra Anna 2014 Komárom 4627570 0:19:35

0:08:41 KOM

Nagy Júlia 2017 Komárom 4642155 0:20:29 0:08:42 KOM

Nagy Dorottya 2014 Komárom 4642215 0:20:28

0:08:34

Varga Boglárka 2018 Komárom 4627566 0:20:26 0:08:39 KOM

Bozsenyik Viktória 2013 Trstice (Nádszeg) 4548484 0:20:21

0:10:55

Kaszás Emma-Rose 2014 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627552 0:22:49 0:11:02 KOM

Farkas Lizi 2015 Győrsövényház 4714846 0:22:42

0:08:44 KOP

Pintér Dóra 2013 Komárom 4548466 0:21:25 0:09:38 KOM

Fikner Anna 2013 Koppánymonostor 4642144 0:20:31

0:12:19

Tibold Médea 2015 Komárom 4627567 0:24:12 0:12:25 KOM

Vecsernyés Emma 2014 Tokodaltáró 4714844 0:24:06

0:11:11 KOM

Fikner Boglárka 2016 Koppánymonostor 4642178 0:23:41 0:11:54 KOP

Simon Zsófia 2015 Komárom 4714867 0:22:58

0:05:07

R-N20 /01-05 Puha Réka 2002 Komárno (SLO) 4642151 0:11:50 0:00:00 KOM

Farkas Katica 2010 Győrsövényház 4714909 0:25:48

0:13:53

R-N19 /06-10 Pintér Petra 2009 Komárom 4627564 0:20:41 0:00:00 KOM

Fekete Laura 2014 Visegrád 4714887 0:25:40

0:01:00 KOM

Borovicza Boglárka 1996 Keszegfalva (SLO) 4714883 0:18:34 0:01:41

Dudás Anna Klaudia 2000 Komárom 4548500 0:17:53

0:09:21 KOM

R-N25 /96-00 Nagy Réka 1998 Komárno (SLO) 4612227 0:16:53 0:00:00 KOM

Nagyová Dóra 2002 Komárom 4642181 0:21:11

0:04:18

Hezká Jessica 1999 Komárno (SLO) 4642204 0:23:28 0:06:35 KOM

Androvics Franciska 1998 Hetény 4642186 0:21:11

0:02:31 KOM

Pallagová Krisztina 1998 Komárno (SLO) 4714905 0:20:36 0:03:43 KOM

Dancs Vivien 1996 Komárom 4548465 0:19:24

0:03:35 KOM

Hajas Zsanett 1995 Komárom 4714885 0:19:29 0:03:38 KOM

Szőts-Pintér Fanni 1991 Komárom 4627555 0:19:26

0:00:00

Fejes Alexandra 1995 Komárom 4714850 0:16:58 0:01:07 KOM

R-N30 /91-95 Magyarics Margaréta 1992 Nagykeszi (Veľké Kosihy) 4642122 0:15:51

0:00:00

Kardos Gabriella 1989 Csicsó (SLO) 4642187 0:16:19 0:01:47

R-N35 /86-90 Müller Fanny 1990 Magyar Futósport Egyesület 4627565 0:14:32

0:04:43 KOM

Nagy-Marcsa Cintia 1993 Komárom 4642175 0:26:28 0:10:37 KOM

Kecskeméti-Rigla Renáta 1995 Komárom 4642143 0:20:34

0:05:52 KOM

Dankházi Ildikó 1986 Győr 4627599 0:21:34 0:07:02

Balogh-Horváth Ágnes 1990 Komárom 4548489 0:20:24

0:02:08

Pécsi Brigitta 1989 Győrszemere 4548474 0:16:56 0:02:24

Pozsonyi Boglárka 1988 ETK SZE Esztergom 4714878 0:16:40

0:11:10Bákonyi Eszter 1988 Visegrád 4714903 0:25:42



KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Kategória Kat Abs Név Klub, Lakóhely

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)

1 43

2 63

3 71

4 122

5 125

6 133

7 137

8 140

9 158

1 10

2 79

3 82

4 99

5 100

6 129

7 131

8 152

1 57

2 95

3 127

4 138

5 156

1 51

2 64

3 102

4 120

1 57

2 84

3 130

4 146

5 147

6 149

7 157

8 166

9 168

1 5

2 19

3 30

4 34

5 39

6 46

7 50

8 60

9 75

10 81

11 86

12 94

13 101

14 103

15 117

16 135

17 142

18 153

19 160

20 164

0:01:42 KOP

Sztankó Kurdi Erika 1983 Komárno (SLO) 4612211 0:18:24 0:02:24 KOM

Módos Heléna 1982 Koppánymonostor 4714847 0:17:42

R-N40 /81-85 Nagy Ramóna 1984 Bábolna 4548485 0:16:00 0:00:00

0:06:03

Péntek Piroska 1982 Komárom 4612223 0:22:43 0:06:43 KOM

Boldis-Pingitzer Nikolett 1984 Győr 4714902 0:22:03

0:05:05 KOM

dr. Pál Katalin Adrien 1984 Tata 4616486 0:21:24 0:05:24

Nagyné Bari Ildikó 1984 Komárom 4642177 0:21:05

0:00:00 KOM

Zsiga Adrienn 1979 Komárom 4612232 0:18:54 0:05:24 KOM

R-N45 /76-80 Egri Andrea 1978 Komárom 4642180 0:13:30

0:06:47 KOM

Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 4714901 0:25:30 0:09:30

Horváth Rita 1984 Komárno (SLO) 4612208 0:22:47

0:06:30 KOM

Daragics Katalin 1980 Budapest 4642134 0:21:40 0:08:10

Paksi Viktória Ágnes 1978 Komárom 4627561 0:20:00

0:05:38 KOM

Gellérné Jaros Dóra 1980 Komárom 4548492 0:19:57 0:06:27 KOM

Tót Ágnes 1978 Komárom 4548478 0:19:08

0:00:00

Smid Mária 1972 Komárom 4642216 0:19:41 0:02:38 KOM

R-N50 /71-75 Csontos Bernadett 1973 Eger 4642200 0:17:03

0:08:26 KOM

Fiknerné Sulcz Ágnes 1980 Komárom 4627569 0:23:42 0:10:12 KOM

Dadi-Rácz Ella Katalin 1980 Komárom 4714912 0:21:56

0:07:22 KOM

R-N55 /66-70 Komka Zsuzsanna 1967 CsömörSport 4642217 0:16:40 0:00:00

Szabó Szilvia 1974 Komárom 4627571 0:24:25

0:04:25

Csontos Gabriella 1975 Győrsövényház 4714868 0:22:44 0:05:41

Válóczi Anikó 1971 Tata 4548477 0:21:28

0:04:18 KOM

R-N60 /26-65 Lóczy Mária 1965 CsömörSport 4642132 0:17:03 0:00:00

Nagyová Andrea 1967 Komárno (SLO) 4612219 0:20:58

0:01:08

Nagyné Lelkes Ágnes 1967 Komárom 4627557 0:20:04 0:03:24 KOM

dr Hiri Gyöngyi 1970 Győri Atlétikai Club 4642123 0:17:48

0:06:08 KOM

Molnár Valéria 1962 Bóly 4612217 0:23:22 0:06:19

Tecza Melinda 1965 Komárno (SLO) 4642188 0:23:11

0:02:11

Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4642149 0:21:51 0:04:48

Szász Mária 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4612204 0:19:14

0:12:33

Sztarenszky Tiborné 1935 Gödöllő 4548483 0:40:25 0:23:22

Mészárosné Boros Valéria 1957 TTT-HSE, Tata 4714875 0:29:36

0:06:26

dr. Kovalik Rita 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4642166 0:25:04 0:08:01

Herendi Anikó 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4616487 0:23:29

0:02:37

Nyezsnyik Milán 2012 Győr 4714857 0:15:17 0:02:46

Turbuk Máté Barnabás 2015 Budapest 4642183 0:15:08

0:00:00

Milán Botond 2012 Bábolna 4548467 0:14:16 0:01:45

R-F14 /11-25 Pósa-Wojnárovits Imre Árpád 2012 Budapest 4642147 0:12:31

0:04:07 KOM

Gellér Levente Imre 2017 Komárom 4548460 0:17:33 0:05:02 KOM

Teiszler Zsombor 2015 TTT-HSE, Tata 4612228 0:16:38

0:03:18 KOM

Flőgl Zente 2017 Tatabánya 4627558 0:16:21 0:03:50

Mikó Gábor 2014 Komárom 4627562 0:15:49

0:06:49

Szalai Áron 2012 Tolma Baranta 4616488 0:19:39 0:07:08 KOM

Cserháti Dániel 2018 n.a. 4627556 0:19:20

0:06:05

Kürti András 2014 Komárom 4714893 0:19:04 0:06:33 KOM

Griecs Bence 2018 Győr 4627595 0:18:36

0:08:05

Józsa Zétény 2013 Komárom 4642156 0:22:41 0:10:10

Turbuk Márton Péter 2013 Budapest 4642173 0:20:36

0:07:31 KOM

Gellér Vince 2014 Komárom 4548498 0:20:06 0:07:35 KOM

Varga Noel 2017 Komárom 4627559 0:20:02

0:13:10

Tibold Nataniel 2018 Komárom 4627568 0:26:25 0:13:54 KOM

Fekete Márkusz 2012 Visegrád 4714919 0:25:41

0:10:20 KOM

Sztankó Zétény 2015 FC Ekel (SLO) 4548457 0:23:53 0:11:22 KOM

Teiszler Máté 2018 TTT-HSE, Tata 4548488 0:22:51

Hely. [ó:pp:mp]

Sz.é. SI Chip Idő Kül. Extra



KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Kategória Kat Abs Név Klub, Lakóhely

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)

1 7

2 15

3 16

4 27

5 59

6 69

1 1

2 28

3 31

4 106

1 13

2 32

3 76

4 77

1 22

2 29

3 62

1 4

2 6

3 14

4 33

5 105

6 132

1 9

2 26

3 48

4 49

5 121

6 134

7 143

8 144

1 18

2 20

3 21

4 38

5 44

6 67

7 87

8 114

1 8

2 12

3 42

4 47

5 67

6 73

7 85

8 104

9 163

1 11

2 36

3 70

4 107

5 150

0:01:21

Herczog Barnabás 2010 TTT-HSE, Tata 4714907 0:15:01 0:02:19

Bednár Miroslav 2009 Hurbanovo (Ógyalla) 4612210 0:14:03

0:00:00

Szalai Zénó 2009 Komárom 4642193 0:13:56 0:01:14 KOM

R-F19 /06-10 Németh Lőrinc István 2010 Tatabánya 4642202 0:12:42

0:00:00 KOM

Puha Balázs 2005 Komárno (SLO) 4642127 0:15:04 0:03:36 KOM

R-F20 /01-05 Holczhei David 2001 Komárno (SLO) 4642213 0:11:28

0:04:33 KOM

Magyarics Csabi 2009 Trstice (Nádszeg) 4548454 0:18:16 0:05:34

Juhász Levente 2009 Komárom 4714896 0:17:15

0:00:00 KOM

Király István 1997 Vértessomló 4642137 0:15:13 0:01:23

R-F25 /96-00 Tecza Gábor 1998 Komárno (SLO) 4642212 0:13:50

0:03:41

Sólymos Dávid 2002 Komárno (SLO) 4642136 0:20:15 0:08:47 KOM

Tóth Péter 2001 Budapest 4642198 0:15:09

0:00:00 KOM

Gáspár András 1994 Bernecebaráti 4714848 0:15:05 0:00:34

R-F30 /91-95 Ungár István 1992 Komárom 4714908 0:14:31

0:04:50

Androvics János 2000 Hetény 4642220 0:18:43 0:04:53

Bende Sándor 2000 Győr 4642170 0:18:40

0:00:31 KOM

Major Dáriusz 1986 Tardoskedd Atlétikai Klub 4714917 0:13:55 0:01:51

Czibor Csaba 1987 Komárno (SLO) 4642162 0:12:35

0:03:07

R-F35 /86-90 Kládek Attila 1986 Dvory Nad Zitavou 4714861 0:12:04 0:00:00

Varga Ádám 1994 Budapest 4642176 0:17:38

0:09:57 KOM

R-F40 /81-85 Bozsenyik Laci 1983 Trstice (Nádszeg) 4612239 0:13:10 0:00:00

Horváth Ákos 1988 Komárom 4548459 0:22:01

0:03:12 KOM

Bán Balázs 1989 Komárom 4714860 0:20:13 0:08:09 KOM

Szalai Imre Zsolt 1988 Komárom 4714871 0:15:16

0:03:23 KOM

Nagy Zsolt Ferenc 1985 Komárom 4642209 0:21:01 0:07:51 KOM

Juhász Sándor 1982 Komárom 4714881 0:16:33

0:01:46

Szalai Norbert 1981 Tolma Baranta 4616489 0:16:32 0:03:22 KOM

Griecs Róbert 1984 Győr 4627596 0:14:56

0:09:47 KOM

R-F45 /76-80 Herczog Gergely 1978 TTT-HSE, Tata 4714874 0:14:11 0:00:00

Simon Tibor 1983 Komárom 4714913 0:22:57

0:09:29

Teiszler Zoltán 1981 TTT-HSE, Tata 4612234 0:22:55 0:09:45 KOM

Józsa Gyula 1985 Győr 4642138 0:22:39

0:01:32

Szabó Lajos 1976 Csém SE 4548496 0:16:04 0:01:53

Ignácz Tibor 1977 Győr 4612205 0:15:43

0:00:13

Milán Gábor 1977 Bábolna 4548482 0:14:28 0:00:17

Gönczy Mihály 1978 Footour SE, Tata 4642135 0:14:24

0:06:21 KOP

R-F50 /71-75 Mészáros Imre 1971 Balatonfüredi Atlétikai Club 4642152 0:13:04 0:00:00

Fikner Károly 1977 Koppánymonostor 4642165 0:20:32

0:03:51 KOM

Török Viktor 1979 Komárom 4548463 0:19:22 0:05:11 KOM

Horváth Ákos 1978 Komárom 4612213 0:18:02

0:03:21

Szili Zoltán 1972 Koppánymonostor 4714895 0:18:02 0:04:58 KOP

Katona Péter 1973 Tata 4627597 0:16:25

0:00:42

Varga Zoltán 1974 Komárno (SLO) 4548499 0:15:58 0:02:54 KOM

Mészáros Szilárd 1973 Almásfüzitő 4714862 0:13:46

0:07:06 KOM

Farkas Gyula 1973 Győrsövényház 4714915 0:25:56 0:12:52

Puha Gábor 1971 Komárno (SLO) 4642158 0:20:10

0:05:26

Dobi Zsigmond 1974 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627560 0:19:17 0:06:13 KOM

Bierbauer Zoltán 1975 Bábolna 4642146 0:18:30

0:04:37

Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő felső 4627553 0:20:16 0:06:33

Szántó László 1966 Nagyigmánd 4642153 0:18:20

0:00:00

Tóth Péter 1969 Budapest 4642126 0:15:30 0:01:47

R-F55 /66-70 Tücsök Róbert 1966 Dunamocs 4627554 0:13:43

0:09:49Gyenge Sándor 1967 Sprint Futóklub Tatabánya 4642140 0:23:32

Hely. [ó:pp:mp]

Sz.é. SI Chip Idő Kül. Extra



KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Kategória Kat Abs Név Klub, Lakóhely

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)

1 17

2 24

3 25

4 115

5 139

6 167

Hosszú táv (20 kategóriában indult: 98 fő)

1 24

2 55

3 91

1 71

1 89

1 7

1 13

2 31

3 42

4 53

5 80

6 93

1 23

2 54

3 57

4 72

5 87

6 90

D

1 11

2 32

3 40

4 45

5 56

6 61

7 62

8 75

9 77

10 84

11 88

12 94

D

1 26

2 67

3 70

4 76

5 81

6 83

1 44

2 46

1 82

1 34

2 60

1 3

1 12

2 22

3 29

4 79

D

0:00:42

Alasztics Gyula 1950 Győr, Futóbarátok 4612216 0:14:49 0:00:45

Zsenák György 1965 Enese 4642129 0:14:46

R-F60 /26-65 Reisch József 1954 NATOIL Németkér 4714898 0:14:04 0:00:00

0:17:08

H-N19 /06-10 Molnár Fanni 2009 Ács 4642196 1:08:01 0:00:00

Turbuk István 1945 Budapest 4642201 0:31:12

0:06:30

Šinkovič Dusan 1955 Komárno (SLO) 4548469 0:22:45 0:08:41 KOM

Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4642207 0:20:34

0:00:00

H-N25 /96-00 Hafner Hanna Mónika 2000 Budapest 4714853 1:43:29 0:00:00

H-N20 /01-05 Hegedűs Melinda 2003 Győri Atlétikai Club 4714863 1:28:20

0:12:19

Istella Boglárka 2009 Ács 4642130 1:45:33 0:37:32

Ungor Gréta 2006 Naszály 4548491 1:20:20

0:08:29 KOM

Cseh Zsanett 1988 Albár (Dolný Bar) 4612202 1:14:32 0:12:01

Paksiová Julianna 1989 Komárom 4714872 1:11:00

0:00:00

H-N35 /86-90 Bata Lívia 1990 Győri Atlétikai Club 4612238 1:02:31 0:00:00

H-N30 /91-95 Bárány-Balogh Barbara 1992 OSZE TRIATLON 4714866 1:00:24

0:43:44

H-N40 /81-85 Matykó Zsuzsanna 1983 Komárno (SLO) 4642203 1:07:05 0:00:00 KOM

Virág Petra 1986 Szőny 4714854 1:46:15

0:17:23

Kiss Zsuzsanna 1989 Gúta (SLO) 4616465 1:33:46 0:31:15

Kézyné Farkas Csilla 1987 Győr 4616464 1:19:54

0:22:05

Varga Edit 1982 Budapest 4642211 1:40:12 0:33:07

Kiss Viktória 1985 Pannonhalma 4714906 1:29:10

0:13:02

Bičanová Gálová Katarína 1985 Komárno (SLO) 4612214 1:20:36 0:13:31 KOM

Hajós Renáta 1985 Székesfehérvár 4612203 1:20:07

0:00:00

dr. Szabó Erika 1979 Ete-Tápszentmiklós 4612215 1:11:03 0:09:15

H-N45 /76-80 Telekiné Bárnai Éva 1980 Tata 4642141 1:01:48

0:37:56

Jobbágyné Budai Henrietta 1981 Fehérvárcsurgó 4612230 Disq. 0:00:00

Turiné Pásztor Mária 1984 Kisigmánd 4642159 1:45:01

0:18:42

Maknicsné Ablonczy Etelka 1978 TTT-HSE, Tata 4548475 1:23:27 0:21:39

Majdanicsné Kuti Erzsébet 1976 Győr 4642189 1:20:30

0:12:12 KOM

Petrovicsné Hilda 1976 Boldog 4548462 1:15:57 0:14:09

Soórová Katarina 1979 SKK Team Komárno 4612231 1:14:00

Szabó Melinda 1980 Komárom 4548458 1:35:14 0:33:26 KOM

Szelőczei Andrea 1977 Koppánymonostor 4642185 1:30:03

0:21:43

Tóth Hajnalka 1976 Tatabánya 4714890 1:29:19 0:27:31

Szász Veronika 1979 Győr 4642145 1:23:31

H-N50 /71-75 Tóth Bernadett 1974 Sopron 4627594 1:08:44 0:00:00

Zsiga Adrienn 1979 Komárom 4612225 Disq.

0:38:59

Nagy Veronika 1977 Outdoor Training System 4642168 1:46:18 0:44:30

Prosek Zsuzsanna 1979 Szőny 4612222 1:40:47

Nagy-Baka Marianna 1971 Komárom 4612218 1:34:16 0:25:32 KOM

Hayn Katalin 1975 Budapest 4642133 1:29:51

0:17:30

Tóth Erika 1973 Futapest 4714891 1:27:29 0:18:45

Pálovics Alica 1973 Gúta (SLO) 4616468 1:26:14

H-N60 /26-65 Dol Mária 1956 Gönyü 4642160 1:34:30 0:00:00

Sándor Éva 1969 Bősi Futó Klub (SLO) 4548464 1:17:15

0:25:52 KOM

H-N55 /66-70 Borus Eszter 1968 Kosd 4642184 1:15:07 0:00:00

Bedecs Tamásné 1974 Komárom 4548476 1:34:36

H-F25 /96-00 Balom Soma 1998 Kisbér 4548486 1:01:57 0:00:00

H-F20 /01-05 Bordács Krisztián 2005 Tabáni Spartacus SKE 8050801 0:57:58

0:00:00

Pivoda Szabolcs 2007 Komárno (SLO) 4642125 1:23:15 0:11:38

H-F19 /06-10 Nagy Levente 2010 Kocs 4714864 1:11:37

Borbás Péter 1998 Brigetio KSE 4548470 Disq. 0:00:00 KOM

Pivoda Levente 1999 Komárno (SLO) 4642205 1:33:07

0:04:53 KOM

Tóth Tamás 1997 Komárom 4616463 1:09:41 0:07:44 KOM

Fegyverneki Adorján Jónás 1998 Komárom 4714855 1:06:50

Extra

Hely. [ó:pp:mp]

Sz.é. SI Chip Idő Kül.

0:31:10

0:00:00

0:02:08

0:21:07

0:00:00 KOM

0:28:15 KOP



KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Kategória Kat Abs Név Klub, Lakóhely

Hosszú táv (20 kategóriában indult: 98 fő)

1 1

2 20

3 21

4 66

1 4

2 8

3 25

4 30

5 33

6 38

7 48

8 78

1 5

2 35

3 74

D

1 2

2 6

3 9

4 15

5 16

6 27

7 28

8 36

9 39

10 49

11 59

12 68

13 69

1 10

2 14

3 17

4 18

5 19

6 41

7 43

8 51

9 52

10 58

11 63

12 65

13 73

14 85

1 64

1 37

2 47

3 50

4 86

5 92

0:08:49

Gazdag Balázs 1995 Kalocsa 4642167 1:24:51 0:27:16

Schweininger Kristóf 1995 Tatabánya 4714858 1:06:24

0:00:00

Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4627592 1:05:57 0:08:22

H-F30 /91-95 Mészáros Viktor 1993 Team Caroberto 4616469 0:57:35

0:09:23 KOM

Kovács Zoltán 1990 Nagyigmánd 4612229 1:10:45 0:11:40

Svitač Roman 1988 Komárno (SLO) 4642139 1:08:28

0:00:00

Molnár Róbert 1987 Tényő 4714869 1:00:30 0:01:25

H-F35 /86-90 Nyezsnyik Zoltán 1986 Győr 4714851 0:59:05

0:18:27

Macher Péter 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4612221 1:32:37 0:33:32

Tóth Marcell 1988 GazMag 4642124 1:17:32

0:11:59

Ulbrik Zoltán 1987 Komáromi Lángos Kommandó 4642192 1:13:36 0:14:31 KOM

Zémán Ádám 1990 Tata 4616467 1:11:04

0:30:03 KOM

Madarász István 1981 Komárno (SLO) 4642148 Disq. 0:00:00 KOM

Ištvánik Norbert 1985 Komáromi Lángos Kommandó 4642208 1:29:16

0:00:00

Buruncz János 1985 Bábolna 4714876 1:11:55 0:12:42

H-F40 /81-85 Csáfordy László 1984 Győri Atlétikai Club 4548481 0:59:13

0:02:50

Lőrincz György 1977 Komárno (SLO) 4714877 1:03:15 0:05:25 KOM

Tóth Tibor 1980 Fuss a jövődért egyesület 4612224 1:00:40

0:00:00

Bigun Gábor 1978 KisTri Team, Komárom 4642121 0:59:52 0:02:02 KOM

H-F45 /76-80 Teleki Péter 1976 Tata 4642199 0:57:50

0:11:36

Kotian Roman 1978 SKK Team Komárno 4612236 1:12:00 0:14:10 KOM

Kovács Imre 1979 Tatabánya 4714873 1:09:26

0:05:34 KOM

Tóth Zoltán 1978 Komárom 4612235 1:09:01 0:11:11 KOM

Benyus Péter 1978 Komárom-Európa Futó Egyesület 4642219 1:03:24

0:23:58 KOM

Péter Antal 1978 Komárom 4714880 1:27:00 0:29:10 KOM

Asztalos Zoltán 1978 Komárom 4642195 1:21:48

0:16:00 KOM

Mester Gábor 1978 Győrzámoly 4612240 1:18:05 0:20:15

Keresztes Gejza 1977 SKK Team Komárno 4548468 1:13:50

0:01:38 KOM

Mészáros Imre 1971 Balatonfüredi Atlétikai Club 4642169 1:03:46 0:02:28

Bottlik Bálint 1973 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616461 1:02:56

0:29:28

H-F50 /71-75 Babiš Branislav 1973 Szilasháza (Šrobárová) 4714889 1:01:18 0:00:00

Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 4714916 1:27:18

0:12:58 KOM

Gombás Péter 1974 Győr 4642131 1:15:06 0:13:48

Ollé Iván 1972 Komárom 4548456 1:14:16

0:04:16

Láng László 1974 Tata 4642161 1:05:39 0:04:21

Mészáros András 1971 Győrzámoly 4642128 1:05:34

0:19:56 KOM

Herczeg Tamás 1972 Cegléd 4642154 1:23:46 0:22:28

Hráček Vojtech (Béla) 1973 Komárno (SLO) 4714904 1:21:14

0:17:20

Petrovics Zsolt 1975 Boldog 4627593 1:19:21 0:18:03

Kiss Tibor 1973 Gúta (SLO) 4616466 1:18:38

0:38:02

H-F55 /66-70 Tóth Péter 1969 Budapest 4642174 1:23:57 0:00:00

Papp Tibor 1974 Lébény 4612233 1:39:20

0:22:47

Kiss Róbert 1974 Győr 4714879 1:29:13 0:27:55

Katona Péter 1973 Tata 4616462 1:24:05

0:06:01

Nemcsics Ákos 1958 Futapest 4642179 1:40:00 0:27:35

Varga Sándor Alejandro 1961 Eger 4642172 1:18:26

0:00:00

Horváth Csaba Gyula 1965 Győr, Futóbarátok 4548495 1:17:19 0:04:54

H-F60 /26-65 Szűcs Ervin 1963 Alistál (Dolný Štál) 4616470 1:12:25

0:33:13Polacsek Kálmán 1960 TTT-HSE, Tata 4714892 1:45:38

Hely. [ó:pp:mp]

Sz.é. SI Chip Idő Kül. Extra



ABSZOLÚT EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Abs F N Kat

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)
1 1 1

2 1 1

3 2 1

4 2 1

5 3 1

6 4 2

7 5 1

8 6 1

9 7 1

10 3 1

11 8 1

12 9 2

13 10 1

14 11 3

15 12 2

16 13 3

17 14 1

18 15 1

19 16 2

20 17 2

21 18 3

22 19 1

23 4 1

24 20 2

25 21 3

26 22 2

27 23 4

28 24 2

29 25 2

30 26 3

31 27 3

32 28 2

33 29 4

34 30 4

35 5 2

36 31 2

37 6 3

38 32 4

39 33 5

40 7 1

41 8 4

42 34 3

43 9 1

44 35 5

45 10 2

46 36 6

47 37 4

48 38 3

49 39 4

50 40 7

51 11 1

51 11 3

53 13 5

54 14 1

55 15 4

56 16 2

57 17 1

Kül. Extra

Holczhei David 2001 Komárno (SLO) F20 4642213 0:11:28 0:00:00 KOM

Helyezések [ó:pp:mp]

Név Sz.é. Klub, Lakóhely Kateg. SI Chip Idő

0:00:36

Pósa-Wojnárovits Imre Árpád 2012 Budapest F14 4642147 0:12:31 0:01:03

Kládek Attila 1986 Dvory Nad Zitavou F35 4714861 0:12:04

0:00:19 KOM

Puha Réka 2002 Komárno (SLO) N20 4642151 0:11:50 0:00:22 KOM

Madarász Panka 2011 Komárno (SLO) N14 4642218 0:11:47

0:01:36

Bozsenyik Laci 1983 Trstice (Nádszeg) F40 4612239 0:13:10 0:01:42

Mészáros Imre 1971 Balatonfüredi Atlétikai Club F50 4642152 0:13:04

0:01:07 KOM

Németh Lőrinc István 2010 Tatabánya F19 4642202 0:12:42 0:01:14

Czibor Csaba 1987 Komárno (SLO) F35 4642162 0:12:35

0:02:18

Tecza Gábor 1998 Komárno (SLO) F25 4642212 0:13:50 0:02:22 KOM

Mészáros Szilárd 1973 Almásfüzitő F50 4714862 0:13:46

0:02:02 KOM

Tücsök Róbert 1966 Dunamocs F55 4627554 0:13:43 0:02:15

Egri Andrea 1978 Komárom N45 4642180 0:13:30

0:02:35

Reisch József 1954 NATOIL Németkér F60 4714898 0:14:04 0:02:36

Bednár Miroslav 2009 Hurbanovo (Ógyalla) F19 4612210 0:14:03

0:02:27

Szalai Zénó 2009 Komárom F19 4642193 0:13:56 0:02:28 KOM

Major Dáriusz 1986 Tardoskedd Atlétikai Klub F35 4714917 0:13:55

0:02:56

Milán Gábor 1977 Bábolna F45 4548482 0:14:28 0:03:00

Gönczy Mihály 1978 Footour SE, Tata F45 4642135 0:14:24

0:02:43

Milán Botond 2012 Bábolna F14 4548467 0:14:16 0:02:48

Herczog Gergely 1978 TTT-HSE, Tata F45 4714874 0:14:11

0:03:18

Alasztics Gyula 1950 Győr, Futóbarátok F60 4612216 0:14:49 0:03:21

Zsenák György 1965 Enese F60 4642129 0:14:46

0:03:03 KOM

Müller Fanny 1990 Magyar Futósport Egyesület N35 4627565 0:14:32 0:03:04

Ungár István 1992 Komárom F30 4714908 0:14:31

0:03:36 KOM

Gáspár András 1994 Bernecebaráti F30 4714848 0:15:05 0:03:37

Puha Balázs 2005 Komárno (SLO) F20 4642127 0:15:04

0:03:28

Herczog Barnabás 2010 TTT-HSE, Tata F19 4714907 0:15:01 0:03:33

Griecs Róbert 1984 Győr F40 4627596 0:14:56

0:03:45

Szalai Imre Zsolt 1988 Komárom F35 4714871 0:15:16 0:03:48 KOM

Király István 1997 Vértessomló F25 4642137 0:15:13

0:03:40

Tóth Péter 2001 Budapest F20 4642198 0:15:09 0:03:41

Turbuk Máté Barnabás 2015 Budapest F14 4642183 0:15:08

0:04:02

Juhász Zsófia 2012 Komárom N14 4714841 0:15:41 0:04:13 KOM

Tóth Péter 1969 Budapest F55 4642126 0:15:30

0:03:49

Bodai Zsófia 2013 Budapest N14 4642163 0:15:24 0:03:56

Nyezsnyik Milán 2012 Győr F14 4714857 0:15:17

0:04:23

Szalai Zóra 2013 Komárom N14 4642210 0:15:53 0:04:25 KOM

Magyarics Margaréta 1992 Nagykeszi (Veľké Kosihy) N30 4642122 0:15:51

0:04:15

Mikó Gábor 2014 Komárom F14 4627562 0:15:49 0:04:21 KOM

Ignácz Tibor 1977 Győr F45 4612205 0:15:43

0:04:36

Kardos Gabriella 1989 Csicsó (SLO) N35 4642187 0:16:19 0:04:51

Szabó Lajos 1976 Csém SE F45 4548496 0:16:04

0:04:30 KOM

Nagy Ramóna 1984 Bábolna N40 4548485 0:16:00 0:04:32

Varga Zoltán 1974 Komárno (SLO) F50 4548499 0:15:58

0:05:04 KOM

Juhász Sándor 1982 Komárom F40 4714881 0:16:33 0:05:05 KOM

Szalai Norbert 1981 Tolma Baranta F40 4616489 0:16:32

0:04:53

Katona Péter 1973 Tata F50 4627597 0:16:25 0:04:57

Flőgl Zente 2017 Tatabánya F14 4627558 0:16:21

0:05:12

Pósa Lilla Veronika 2013 Budapest N14 4627563 0:16:46 0:05:18

Pozsonyi Boglárka 1988 ETK SZE Esztergom N35 4714878 0:16:40

0:05:10 KOM

Komka Zsuzsanna 1967 CsömörSport N55 4642217 0:16:40 0:05:12

Teiszler Zsombor 2015 TTT-HSE, Tata F14 4612228 0:16:38

0:05:30 KOM

Csontos Bernadett 1973 Eger N50 4642200 0:17:03 0:05:35

Fejes Alexandra 1995 Komárom N30 4714850 0:16:58

0:05:25 KOM

Pécsi Brigitta 1989 Győrszemere N35 4548474 0:16:56 0:05:28

Nagy Réka 1998 Komárno (SLO) N25 4612227 0:16:53



ABSZOLÚT EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Abs F N Kat

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)
57 17 1

59 41 5

60 42 8

61 19 6

62 43 3

63 20 2

64 21 2

65 22 2

66 23 7

67 44 6

67 44 5

69 46 6

70 47 3

71 24 3

72 25 8

73 48 6

74 26 3

75 49 9

76 50 3

77 51 4

77 27 9

79 28 2

80 29 10

81 52 10

82 30 3

83 31 11

84 32 2

85 53 7

86 54 11

87 33 12

87 55 7

89 34 4

90 35 3

91 36 4

92 37 13

93 38 14

94 56 12

95 39 2

96 40 15

97 41 16

98 42 17

99 43 4

100 44 5

101 57 13

102 45 3

103 58 14

104 59 8

105 60 5

106 61 4

107 62 4

108 46 18

109 47 5

110 48 19

111 49 20

112 50 21

113 51 22

114 63 8

115 52 5

Kül. ExtraSI Chip Idő

0:06:05 KOM

Boldis Zoé 2015 Győr N14 4642171 0:17:37 0:06:09

Gellér Levente Imre 2017 Komárom F14 4548460 0:17:33

0:05:35

Juhász Levente 2009 Komárom F19 4714896 0:17:15 0:05:47 KOM

Lóczy Mária 1965 CsömörSport N60 4642132 0:17:03

0:06:20

Dudás Anna Klaudia 2000 Komárom N25 4548500 0:17:53 0:06:25 KOM

dr Hiri Gyöngyi 1970 Győri Atlétikai Club N55 4642123 0:17:48

0:06:10

Módos Heléna 1982 Koppánymonostor N40 4714847 0:17:42 0:06:14 KOP

Varga Ádám 1994 Budapest F30 4642176 0:17:38

0:06:34 KOP

Magyarics Csabi 2009 Trstice (Nádszeg) F19 4548454 0:18:16 0:06:48

Szili Zoltán 1972 Koppánymonostor F50 4714895 0:18:02

0:06:29

Horváth Ákos 1978 Komárom F45 4612213 0:18:02 0:06:34 KOM

Umfhührer Lívia 2012 Várgesztes N14 4642164 0:17:57

0:07:01

Bierbauer Zoltán 1975 Bábolna F50 4642146 0:18:30 0:07:02

Nyezsnyik Viktória 2014 Győr N14 4714914 0:18:29

0:06:52

Sztankó Kurdi Erika 1983 Komárno (SLO) N40 4612211 0:18:24 0:06:56 KOM

Szántó László 1966 Nagyigmánd F55 4642153 0:18:20

0:07:12

Androvics János 2000 Hetény F25 4642220 0:18:43 0:07:15

Bende Sándor 2000 Győr F25 4642170 0:18:40

0:07:06

Griecs Bence 2018 Győr F14 4627595 0:18:36 0:07:08

Borovicza Boglárka 1996 Keszegfalva (SLO) N25 4714883 0:18:34

0:07:35 KOM

Kürti András 2014 Komárom F14 4714893 0:19:04 0:07:36 KOM

Horváth Eszter 2014 Komárom N14 4548494 0:19:03

0:07:15

Zsiga Adrienn 1979 Komárom N45 4612232 0:18:54 0:07:26 KOM

Griecs Liliána 2015 Győr N14 4627598 0:18:43

0:07:46

Dobi Zsigmond 1974 Komárom-Európa Futó Egyesület F50 4627560 0:19:17 0:07:49 KOM

Szász Mária 1952 Sprint Futóklub Tatabánya N60 4612204 0:19:14

0:07:40 KOM

Kovács Sára Eszter 2016 Tata N14 4616490 0:19:09 0:07:41

Tót Ágnes 1978 Komárom N45 4548478 0:19:08

0:07:54 KOM

Dancs Vivien 1996 Komárom N25 4548465 0:19:24 0:07:56 KOM

Török Viktor 1979 Komárom F45 4548463 0:19:22

0:07:52

Czidlina Emese 2014 Komárom-Európa Futó Egyesület N14 4627551 0:19:22 0:07:54 KOM

Cserháti Dániel 2018 n.a. F14 4627556 0:19:20

0:08:06 KOM

Varga Zóra Anna 2014 Komárom N14 4627570 0:19:35 0:08:07 KOM

Dadi-Rácz Anna Flóra 2016 Komárom N14 4714911 0:19:34

0:07:58 KOM

Hajas Zsanett 1995 Komárom N30 4714885 0:19:29 0:08:01 KOM

Szőts-Pintér Fanni 1991 Komárom N30 4627555 0:19:26

0:08:17

Szőnyi Adél 2016 Komárom N14 4548451 0:19:49 0:08:21 KOM

Farkas Maja 2013 Győrsövényház N14 4714899 0:19:45

0:08:11 KOM

Smid Mária 1972 Komárom N50 4642216 0:19:41 0:08:13 KOM

Szalai Áron 2012 Tolma Baranta F14 4616488 0:19:39

0:08:32 KOM

Varga Noel 2017 Komárom F14 4627559 0:20:02 0:08:34 KOM

Paksi Viktória Ágnes 1978 Komárom N45 4627561 0:20:00

0:08:23 KOM

Gellérné Jaros Dóra 1980 Komárom N45 4548492 0:19:57 0:08:29 KOM

Simon Eszter 2014 Komárom N14 4548490 0:19:51

0:08:42 KOM

Bán Balázs 1989 Komárom F35 4714860 0:20:13 0:08:45 KOM

Puha Gábor 1971 Komárno (SLO) F50 4642158 0:20:10

0:08:36 KOM

Gellér Vince 2014 Komárom F14 4548498 0:20:06 0:08:38 KOM

Nagyné Lelkes Ágnes 1967 Komárom N55 4627557 0:20:04

0:08:53

Balogh-Horváth Ágnes 1990 Komárom N35 4548489 0:20:24 0:08:56 KOM

Bozsenyik Viktória 2013 Trstice (Nádszeg) N14 4548484 0:20:21

0:08:47 KOM

Horváth Gyula 1967 Almásfüzitő felső F55 4627553 0:20:16 0:08:48

Sólymos Dávid 2002 Komárno (SLO) F20 4642136 0:20:15

0:09:01 KOM

Fikner Anna 2013 Koppánymonostor N14 4642144 0:20:31 0:09:03 KOP

Nagy Júlia 2017 Komárom N14 4642155 0:20:29

0:08:58 KOM

Nagy Dorottya 2014 Komárom N14 4642215 0:20:28 0:09:00 KOM

Varga Boglárka 2018 Komárom N14 4627566 0:20:26

0:09:04 KOP

Kecskeméti-Rigla Renáta 1995 Komárom N30 4642143 0:20:34 0:09:06 KOM

Fikner Károly 1977 Koppánymonostor F45 4642165 0:20:32

Helyezések [ó:pp:mp]

Név Sz.é. Klub, Lakóhely Kateg.



ABSZOLÚT EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Abs F N Kat

Rövid táv (22 kategóriában indult: 168 fő)
115 64 4

117 53 5

117 65 15

119 54 1

120 55 4

121 66 5

122 56 4

123 57 6

123 57 2

125 59 5

126 60 23

127 61 3

128 62 6

129 63 6

130 64 3

131 65 7

132 67 6

133 66 6

134 68 6

135 69 16

136 67 24

137 68 7

138 69 4

139 70 5

140 70 8

141 71 25

142 71 17

143 72 7

144 73 8

145 72 26

146 73 4

147 74 5

148 75 7

149 76 6

150 74 5

151 77 27

152 78 8

153 75 18

154 79 28

155 80 29

156 81 5

157 82 7

158 83 9

159 84 30

160 76 19

161 85 7

162 86 2

163 77 9

164 78 20

165 87 6

166 88 8

167 79 6

168 89 9

SI Chip Idő Kül. Extra

Helyezések [ó:pp:mp]

0:09:06

Pallagová Krisztina 1998 Komárno (SLO) N25 4714905 0:20:36 0:09:08 KOM

Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya F60 4642207 0:20:34

0:09:30 KOM

Nagy Zsolt Ferenc 1985 Komárom F40 4642209 0:21:01 0:09:33 KOM

Nagyová Andrea 1967 Komárno (SLO) N55 4612219 0:20:58

0:09:08

Pintér Petra 2009 Komárom N19 4627564 0:20:41 0:09:13 KOM

Turbuk Márton Péter 2013 Budapest F14 4642173 0:20:36

0:09:43 KOM

dr. Pál Katalin Adrien 1984 Tata N40 4616486 0:21:24 0:09:56

Nagyová Dóra 2002 Komárom N20 4642181 0:21:11

0:09:37 KOM

Androvics Franciska 1998 Hetény N25 4642186 0:21:11 0:09:43

Nagyné Bari Ildikó 1984 Komárom N40 4642177 0:21:05

0:10:06

Daragics Katalin 1980 Budapest N45 4642134 0:21:40 0:10:12

Dankházi Ildikó 1986 Győr N35 4627599 0:21:34

0:09:57 KOM

Válóczi Anikó 1971 Tata N50 4548477 0:21:28 0:10:00

Pintér Dóra 2013 Komárom N14 4548466 0:21:25

0:10:33 KOM

Boldis-Pingitzer Nikolett 1984 Győr N40 4714902 0:22:03 0:10:35

Horváth Ákos 1988 Komárom F35 4548459 0:22:01

0:10:23

Dadi-Rácz Ella Katalin 1980 Komárom N45 4714912 0:21:56 0:10:28 KOM

Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya N60 4642149 0:21:51

0:11:14

Péntek Piroska 1982 Komárom N40 4612223 0:22:43 0:11:15 KOM

Farkas Lizi 2015 Győrsövényház N14 4714846 0:22:42

0:11:11

Józsa Zétény 2013 Komárom F14 4642156 0:22:41 0:11:13

Józsa Gyula 1985 Győr F40 4642138 0:22:39

0:11:19 KOM

Kaszás Emma-Rose 2014 Komárom-Európa Futó Egyesület N14 4627552 0:22:49 0:11:21 KOM

Horváth Rita 1984 Komárno (SLO) N40 4612208 0:22:47

0:11:16

Šinkovič Dusan 1955 Komárno (SLO) F60 4548469 0:22:45 0:11:17 KOM

Csontos Gabriella 1975 Győrsövényház N50 4714868 0:22:44

0:11:29 KOM

Simon Zsófia 2015 Komárom N14 4714867 0:22:58 0:11:30 KOM

Simon Tibor 1983 Komárom F40 4714913 0:22:57

0:11:23 KOM

Teiszler Zoltán 1981 TTT-HSE, Tata F40 4612234 0:22:55 0:11:27 KOM

Teiszler Máté 2018 TTT-HSE, Tata F14 4548488 0:22:51

0:12:00 KOM

Herendi Anikó 1964 Sprint Futóklub Tatabánya N60 4616487 0:23:29 0:12:01

Hezká Jessica 1999 Komárno (SLO) N25 4642204 0:23:28

0:11:43 KOM

Molnár Valéria 1962 Bóly N60 4612217 0:23:22 0:11:54

Tecza Melinda 1965 Komárno (SLO) N60 4642188 0:23:11

0:12:14 KOM

Sztankó Zétény 2015 FC Ekel (SLO) F14 4548457 0:23:53 0:12:25 KOM

Fiknerné Sulcz Ágnes 1980 Komárom N45 4627569 0:23:42

0:12:04

Fikner Boglárka 2016 Koppánymonostor N14 4642178 0:23:41 0:12:13 KOP

Gyenge Sándor 1967 Sprint Futóklub Tatabánya F55 4642140 0:23:32

0:12:57 KOM

dr. Kovalik Rita 1965 Sprint Futóklub Tatabánya N60 4642166 0:25:04 0:13:36

Szabó Szilvia 1974 Komárom N50 4627571 0:24:25

0:12:38

Tibold Médea 2015 Komárom N14 4627567 0:24:12 0:12:44 KOM

Vecsernyés Emma 2014 Tokodaltáró N14 4714844 0:24:06

0:14:13

Bákonyi Eszter 1988 Visegrád N35 4714903 0:25:42 0:14:14

Fekete Márkusz 2012 Visegrád F14 4714919 0:25:41

0:14:02

Fekete Laura 2014 Visegrád N14 4714887 0:25:40 0:14:12

Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró N40 4714901 0:25:30

0:14:57 KOM

Nagy-Marcsa Cintia 1993 Komárom N30 4642175 0:26:28 0:15:00 KOM

Tibold Nataniel 2018 Komárom F14 4627568 0:26:25

0:14:20

Farkas Gyula 1973 Győrsövényház F50 4714915 0:25:56 0:14:28

Farkas Katica 2010 Győrsövényház N19 4714909 0:25:48

0:28:57Sztarenszky Tiborné 1935 Gödöllő N60 4548483 0:40:25

0:18:08

Turbuk István 1945 Budapest F60 4642201 0:31:12 0:19:44

Mészárosné Boros Valéria 1957 TTT-HSE, Tata N60 4714875 0:29:36

Név Sz.é. Klub, Lakóhely Kateg.



ABSZOLÚT EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Abs F N Kat

Hosszú táv (20 kategóriában indult: 98 fő)
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 1

5 5 1

6 6 2

7 1 1

8 7 2

9 8 3

10 9 1

11 2 1

12 10 1

13 3 1

14 11 2

15 12 4

16 13 5

17 14 3

18 15 4

19 16 5

20 17 2

21 18 3

22 19 2

23 4 1

24 5 1

25 20 3

26 6 1

27 21 6

28 22 7

29 23 3

30 24 4

31 7 2

32 8 2

33 25 5

34 26 1

35 27 2

36 28 8

37 29 1

38 30 6

39 31 9

40 9 3

41 32 6

42 10 3

43 33 7

44 11 1

45 12 4

46 13 2

47 34 2

48 35 7

49 36 10

50 37 3

51 38 8

52 39 9

53 14 4

54 15 2

55 16 2

56 17 5

57 18 3

58 40 10

SI Chip Idő Kül. Extra

Mészáros Viktor 1993 Team Caroberto F30 4616469 0:57:35 0:00:00

0:01:30

Csáfordy László 1984 Győri Atlétikai Club F40 4548481 0:59:13 0:01:38

Nyezsnyik Zoltán 1986 Győr F35 4714851 0:59:05

0:00:15

Bordács Krisztián 2005 Tabáni Spartacus SKE F20 8050801 0:57:58 0:00:23

Teleki Péter 1976 Tata F45 4642199 0:57:50

0:02:55

Tóth Tibor 1980 Fuss a jövődért egyesület F45 4612224 1:00:40 0:03:05

Molnár Róbert 1987 Tényő F35 4714869 1:00:30

0:02:17 KOM

Bárány-Balogh Barbara 1992 OSZE TRIATLON N30 4714866 1:00:24 0:02:49

Bigun Gábor 1978 KisTri Team, Komárom F45 4642121 0:59:52

0:04:22

Bata Lívia 1990 Győri Atlétikai Club N35 4612238 1:02:31 0:04:56

Balom Soma 1998 Kisbér F25 4548486 1:01:57

0:03:43

Telekiné Bárnai Éva 1980 Tata N45 4642141 1:01:48 0:04:13

Babiš Branislav 1973 Szilasháza (Šrobárová) F50 4714889 1:01:18

0:05:49 KOM

Mészáros Imre 1971 Balatonfüredi Atlétikai Club F50 4642169 1:03:46 0:06:11

Benyus Péter 1978 Komárom-Európa Futó Egyesület F45 4642219 1:03:24

0:05:21 KOM

Lőrincz György 1977 Komárno (SLO) F45 4714877 1:03:15 0:05:40 KOM

Bottlik Bálint 1973 Komárom-Európa Futó Egyesület F50 4616461 1:02:56

0:08:22

Schweininger Kristóf 1995 Tatabánya F30 4714858 1:06:24 0:08:49

Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya F30 4627592 1:05:57

0:07:59

Láng László 1974 Tata F50 4642161 1:05:39 0:08:04

Mészáros András 1971 Győrzámoly F50 4642128 1:05:34

0:10:26

Svitač Roman 1988 Komárno (SLO) F35 4642139 1:08:28 0:10:53 KOM

Molnár Fanni 2009 Ács N19 4642196 1:08:01

0:09:15 KOM

Matykó Zsuzsanna 1983 Komárno (SLO) N40 4642203 1:07:05 0:09:30 KOM

Fegyverneki Adorján Jónás 1998 Komárom F25 4714855 1:06:50

0:11:51

Tóth Tamás 1997 Komárom F25 4616463 1:09:41 0:12:06 KOM

Kovács Imre 1979 Tatabánya F45 4714873 1:09:26

0:11:09

Tóth Zoltán 1978 Komárom F45 4612235 1:09:01 0:11:26 KOM

Tóth Bernadett 1974 Sopron N50 4627594 1:08:44

0:13:28

Zémán Ádám 1990 Tata F35 4616467 1:11:04 0:13:29

dr. Szabó Erika 1979 Ete-Tápszentmiklós N45 4612215 1:11:03

0:13:10

Paksiová Julianna 1989 Komárom N35 4714872 1:11:00 0:13:25 KOM

Kovács Zoltán 1990 Nagyigmánd F35 4612229 1:10:45

0:14:25 KOM

Szűcs Ervin 1963 Alistál (Dolný Štál) F60 4616470 1:12:25 0:14:50

Kotian Roman 1978 SKK Team Komárno F45 4612236 1:12:00

0:14:02

Buruncz János 1985 Bábolna F40 4714876 1:11:55 0:14:20

Nagy Levente 2010 Kocs F19 4714864 1:11:37

0:16:25 KOM

Ollé Iván 1972 Komárom F50 4548456 1:14:16 0:16:41 KOM

Soórová Katarina 1979 SKK Team Komárno N45 4612231 1:14:00

0:16:01 KOM

Keresztes Gejza 1977 SKK Team Komárno F45 4548468 1:13:50 0:16:15 KOM

Ulbrik Zoltán 1987 Komáromi Lángos Kommandó F35 4642192 1:13:36

0:17:32

Petrovicsné Hilda 1976 Boldog N45 4548462 1:15:57 0:18:22

Borus Eszter 1968 Kosd N55 4642184 1:15:07

0:16:57

Gombás Péter 1974 Győr F50 4642131 1:15:06 0:17:31

Cseh Zsanett 1988 Albár (Dolný Bar) N35 4612202 1:14:32

0:19:57

Mester Gábor 1978 Győrzámoly F45 4612240 1:18:05 0:20:30

Tóth Marcell 1988 GazMag F35 4642124 1:17:32

0:19:40

Horváth Csaba Gyula 1965 Győr, Futóbarátok F60 4548495 1:17:19 0:19:44

Sándor Éva 1969 Bősi Futó Klub (SLO) N55 4548464 1:17:15

0:21:46

Kézyné Farkas Csilla 1987 Győr N35 4616464 1:19:54 0:22:19

Petrovics Zsolt 1975 Boldog F50 4627593 1:19:21

0:20:51

Kiss Tibor 1973 Gúta (SLO) F50 4616466 1:18:38 0:21:03

Varga Sándor Alejandro 1961 Eger F60 4642172 1:18:26

4642189 1:20:30

0:22:32

Ungor Gréta 2006 Naszály N19 4548491 1:20:20 0:22:45

Hajós Renáta 1985 Székesfehérvár N40 4612203 1:20:07

0:23:39 KOMHráček Vojtech (Béla) 1973 Komárno (SLO) F50 4714904 1:21:14

Név Sz.é. Klub, Lakóhely Kateg.

Helyezések [ó:pp:mp]

0:22:55

Bičanová Gálová Katarína 1985 Komárno (SLO) N40 4612214 1:20:36 0:23:01 KOM

Majdanicsné Kuti Erzsébet 1976 Győr N45



ABSZOLÚT EREDMÉNYEK XXVIII. FENYVES Futás - Koppánymonostor, 2025. augusztus 20.

Abs F N Kat

Hosszú táv (20 kategóriában indult: 98 fő)
59 41 11

60 42 2

61 19 6

62 20 7

63 43 11

64 44 1

65 45 12

66 46 4

67 21 2

68 47 12

69 48 13

70 22 3

71 23 1

72 24 4

73 49 13

74 50 3

75 25 8

76 26 4

77 27 9

78 51 8

79 52 4

80 28 5

81 29 5

82 30 1

83 31 6

84 32 10

85 53 14

86 54 4

87 33 5

88 34 11

89 35 1

90 36 6

91 37 3

92 55 5

93 38 6

94 39 12

0:25:40

Maknicsné Ablonczy Etelka 1978 TTT-HSE, Tata N45 4548475 1:23:27 0:25:52

Pivoda Szabolcs 2007 Komárno (SLO) F19 4642125 1:23:15

Asztalos Zoltán 1978 Komárom F45 4642195 1:21:48 0:24:13 KOM

0:26:22

Katona Péter 1973 Tata F50 4616462 1:24:05 0:26:30

Tóth Péter 1969 Budapest F55 4642174 1:23:57

0:25:56

Herczeg Tamás 1972 Cegléd F50 4642154 1:23:46 0:26:11

Szász Veronika 1979 Győr N45 4642145 1:23:31

0:29:25 KOM

Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró F45 4714916 1:27:18 0:29:43

Péter Antal 1978 Komárom F45 4714880 1:27:00

0:27:16

Pálovics Alica 1973 Gúta (SLO) N50 4616468 1:26:14 0:28:39

Gazdag Balázs 1995 Kalocsa F30 4642167 1:24:51

0:31:35

Kiss Róbert 1974 Győr F50 4714879 1:29:13 0:31:38

Kiss Viktória 1985 Pannonhalma N40 4714906 1:29:10

0:29:54

Hegedűs Melinda 2003 Győri Atlétikai Club N20 4714863 1:28:20 0:30:45

Tóth Erika 1973 Futapest N50 4714891 1:27:29

0:32:16

Szelőczei Andrea 1977 Koppánymonostor N45 4642185 1:30:03 0:32:28 KOP

Hayn Katalin 1975 Budapest N50 4642133 1:29:51

0:31:41 KOM

Tóth Hajnalka 1976 Tatabánya N45 4714890 1:29:19 0:31:44

Ištvánik Norbert 1985 Komáromi Lángos Kommandó F40 4642208 1:29:16

0:36:11

Nagy-Baka Marianna 1971 Komárom N50 4612218 1:34:16 0:36:41 KOM

Kiss Zsuzsanna 1989 Gúta (SLO) N35 4616465 1:33:46

0:35:02

Pivoda Levente 1999 Komárno (SLO) F25 4642205 1:33:07 0:35:32

Macher Péter 1988 Sprint Futóklub Tatabánya F35 4612221 1:32:37

0:37:39 KOM

Papp Tibor 1974 Lébény F50 4612233 1:39:20 0:41:45

Szabó Melinda 1980 Komárom N45 4548458 1:35:14

0:36:55

Bedecs Tamásné 1974 Komárom N50 4548476 1:34:36 0:37:01 KOM

Dol Mária 1956 Gönyü N60 4642160 1:34:30

0:43:12

Hafner Hanna Mónika 2000 Budapest N25 4714853 1:43:29 0:45:54

Prosek Zsuzsanna 1979 Szőny N45 4612222 1:40:47

0:42:25

Varga Edit 1982 Budapest N40 4642211 1:40:12 0:42:37

Nemcsics Ákos 1958 Futapest F60 4642179 1:40:00

0:48:40

Polacsek Kálmán 1960 TTT-HSE, Tata F60 4714892 1:45:38

0:47:26

Istella Boglárka 2009 Ács N19 4642130 1:45:33 0:47:58

Turiné Pásztor Mária 1984 Kisigmánd N40 4642159 1:45:01

Kül. ExtraNév Sz.é. Klub, Lakóhely Kateg. SI Chip Idő

0:48:43Nagy Veronika 1977 Outdoor Training System N45 4642168 1:46:18

0:48:03

Virág Petra 1986 Szőny N35 4714854 1:46:15

Helyezések [ó:pp:mp]


